ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ

 «О бюджете муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 г.г.»
С. Григорьево                                                                     « 18» декабря 2015г
Место проведения: здание администрации МО Григорьевское: с. Григорьево ул. Заречная, д.17.
Председательствующий:  Ширков А.В. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования  Григорьевское (сельское поселение).
Присутствовали: депутаты Совета народных депутатов муниципального образования, руководители учреждений и организаций муниципального образования (15 человек).
Повестка дня: обсуждение проекта  решения Совета народных депутатов  «О бюджете муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 г.г.»
Докладывал: Гусарова И.В. - главный бухгалтер муниципального образования  Григорьевское (сельское поселение).

Выступили:

      1. Ширков А.В.  – глава МО Григорьевское и председатель Совета народных депутатов муниципального образования  Григорьевское (сельское поселение).
       2. От комиссии по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), председатель комиссии – Артамонова О.В.
       3. Иванов И.В. - директор МБУК Вековское ЦКО
       В результате обсуждения участники слушаний рекомендовали: принять проект решения «О бюджете муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 г.г.».

А.В. Ширков, председательствующий.

Н. В. Лачугина, протоколировала.